ДП «Ліси України» та надлісництв , що координуються філією виникла потреба у закупівлі шин 

до легкових автомобілів. 

Очікувана вартість предмета закупівлі шин до легкових автомобілів за кодом ДК 021:2015-

34350000-5 Шини для транспортних засобів великої та малої тоннажності, становить                                      

389 269 грн, 33 коп.  (триста вісімдесят дев’ять тисяч двісті шістдесят дев’ять грн, 33 коп.),                                    

з урахуванням ПДВ, інших податків і зборів та визначена з урахуванням положень Примірної 

методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом Міністерства 

розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275 та у порядку

[...]

215/65R17 99V 

Wintrac Pro+ 

VREDESTEIN 

6 045,00 6 097,00 6105,00 6082,33 
64 389 269,33 

ВСЬОГО:  64  

Разом грн, із ПДВ:   
389 269,33 

Таким чином загальна очікувана вартість закупівлі вищевказаного товару складає:                          

389 269 грн, 33 коп. (триста вісімдесят дев’ять тисяч двісті шістдесят дев’ять грн, 33 коп.),                                  

з урахуванням ПДВ. 

1. https://ascania-shina.com/vredestein-wintrac-pro-21565-r17-

99v7440/p120746?srsltid=AfmBOory8tCQAwgxMIZ9cwn2-ffhL4hYP1rkPf2uh-